[-<f.22v>-] Hypdorius Enarmonicus uidetur hic fuisse. Hypophrygius hic

[Doni, Aduersaria Musica N, 22v,1; text: A, [Sqb], [signum] [Sqb], C, D, E, [signum] E, F, a, ditonus, G, A, g]

Aeolius hic

[[[Doni, Aduersaria Musica N, 22v,2; text: A, [Sqb], [signum] [Sqb], C, D, E, [signum] E, F, a, F, c, d]]]

[Doni, Aduersaria Musica N, 22v,3; text: A, [Sqb], [signum] [Sqb], C, E, [[[signum] E]], F, G, a, Dorius, Phrygius, D, e]

Haec figura ostendit quod si species alicuius modi Recta et inuersa ponantur statim existunt modi in suis distantijs et formis. Nota etiam

[Doni, Aduersaria Musica N, 22v,4; text: D]

[[con]] coincidere quae est chorda characteristic Phrygij

[Doni, Aduersaria Musica N, 22v,5; text: E, F, G, A, [Sqb], 28, 27, 8, 7, 28/27, 9/8, 8/7]

Diuisio Archytae inuersa quae fit melior est quam ipsius ordinaria. Uidetur enim hic ordo quidam tam inter numeros superiores quam inferiores nam [[inci]] 8 et 2 conflant 10. deinde sequitur 9. postea 8 inferius uero et 7 conflant 9. deinde 8. postea 7 Caricus Modus fortasse fuit hic

[Doni, Aduersaria Musica N, 22v,6]

[-<f.23r>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 23r; text: Hypodorius, Hypophrygius, A, [Sqb], C, D, E, F, G, a, g, Hypodorius, Hypolydius, f, Mixolydius]

[-<f.23v>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 23v,1; text: 48, 47, 46, 45, 44, 43, 42, 41, 40, 39, 38, 37, 36, E, F, G, A, [signa], chromaticum, Diatonicum aequabile, 24/23, 46/45, 43/36, 12/11, 11/10, 10/9, 21/20, 16/15, 25/21, chromatica species, #, 27, 33/32, 32/28]

Credunt aliqui si aliqua ratio etiam dissona exempli gratia 15/8 que est septenariae maioris diuidatur medietate harmonica tunc si omnes tres chordae simul pulsentur consonantes auditum iri ut si septenaria dicta hoc modo diuidatur 690. 480. 368. quod experiendum est

Donatus Florentinus chelonidem Hispanicam et Italicam adeo perite pulsat ut nemo eum aequare uideatur Detractis iugumentis a manubrio [[omnia]] concentus etiam complurium partium nunc nullo fere negotio concinit nec tantum in tono comuni quo supercilium terminat phthongos in grauius sed etiam semitonio aut alijs interuallis altius. Idem collocans in mensa chelonidem iacentem dextra ac sinistra cum magna facilitate chordas illius pulsat

Ritornello uocari potest Mesocitharisma uel Epicitharisma

[-<f.24r>-] Selectiorum Musicorum cantiones optimae et probatissimae

Ioannis Aloisij Deo patri sit gloria (inter Hymnos

Thomae Peccij Perfidissimo uolto

Dolce tormento a 5.

Lucae Marentij Nonus liber madrigalium a 5.

Pomponij Nennae Andiamo a premer lette